حکـایت غریـبی امـروز فرزنـدان
موسـوی و حکـایت غریـبی مـا در

زمان نخست وزیری موسوی
عاطفه اقبال

جمعه ۱٣ اسفند ۱٣٨۹ – ۴ مارس ۲۰۱۱
چند لحظه پیش در سایت جرس نامه فرزندان آقای موسوی را میخواندم.
نامه ای که مرا ناراحت کرد و به فکر فرو برد. با خود فکر کردم
هرگز برای هیچ کس این دربدری و غریبی را نخواسته ام. ولی
نتوانستم به غریبی پدر و مادر و خانواده های خودمان در زمان
خمینی و نخست وزیرش آقای موسوی فکر نکنم و آه نکشم.